
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 30/08/2023 

 

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: G. P. ALCOR MEDICINA SPECIALISTICA - MEMORIAL D'ADDEO VINCENZO 
Organizzata da: A.S.D. TORNACO - LA VICHIMICA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

   

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 1 - WOMAN 2 - MASTER 7 - MASTER 8 -  (S. GENTLEMAN A e B)   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 9 BERTAZZOLI ORAZIO M8 1º 1 7904896 04BS085 AL-GOM ACSI 10 

2 2 68 BIFFI GIANPIERO M7 1º 1 A011539 02Y2468 G. C. CORNAREDO FCI 9 

3 3 22 FONTANELLA GAETANO M8 2º 2 7900787 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 8 

4 4 71 ALPARONE CLAUDIO M7 1º 2 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 7 

5 5 72 CHIAPPUCCI CLAUDIO M7 1º 3 728071D 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 6 

6 6 60 BITETTI FRANCESCO M7 1º 4 A286053 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 5 

7 7 19 SANGUIN ANTONIO M8 1º 3 7813986 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 4 

8 8 74 GIRALDO ANTONIO M7 1º 5 02704004 02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 3 

9 9 52 VERDOIA LUCA M7 2º 6 7908755 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI 2 

10 10 1 CRISTIANI VIRGINIO M8 1º 4 10048283348 02P3865 A.S.D. BEV-L FCI 1 

11 11 23 CROSA CLAUDIO M8 1º 5 02706084 02701440 
ASD FORNASARI 
AUTO 

CSI 0 

12 12 73 VISENTIN ALFIO M7 1º 7 02703005 02701436 TEAM PILOT CSI 0 

13 13 66 ADAMOLI RENATO M7 1º 8 7917082 04PV001 A.S.D. SANT'ANGELO ACSI 0 

14 14 50 SASSO DALILA IVANA 
WOM 

1 
2º 1 A261914 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 0 

15 15 8 VALSERIATI GIUSEPPE M8 2º 6 7902248 04BS085 AL-GOM ACSI 0 

16 16 77 BARLOCCO ROBERTO M7 1º 9 A192157 02W0046 LEGNANESE FCI 0 

17 17 53 MARTINI SILVANO M7 2º 10 A096678 02T0214 AMSPO FCI 0 

18 18 14 BATILDE OTO M8 1º 7 7908057 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

19 19 15 COSTANTINI MAURIZIO M8 1º 8 7900906 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

20 20 57 ADAMOLI RODOLFO M7 1º 11 7907638 04PV001 A.S.D. SANT'ANGELO ACSI 0 

21 21 48 STAN SIMONA 
WOM 

2 
2º 1 7905132 04PV001 A.S.D. SANT'ANGELO ACSI 0 

22 22 13 GARAVAGLIA FLAVIO M8 1º 9 7901695 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

23 23 70 GELOSA LUCA M7 2º 12 7921246 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

24 24 17 GENTILI ENIO M8 2º 10 7984768 04BS031 A.S.D. AURORA 1998 ACSI 0 

25 25 65 MORACCHIATO NATALINO M7 1º 13 7908090 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

26 26 84 MOSCHETTI EMANUELE M7 1º 14 7933977 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

27 27 54 FORTIN GABRIELE M7 2º 15 A297930 02X0047 
ASD CANTURINO 
1902 

FCI 0 

28 28 5 GRAZIOLI DARIO M8 2º 11 7900427 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

29 29 12 CAMPOSTORI AMELIO M8 1º 12 7918491 04CO008 AMICI COMASCHI ACSI 0 

30 30 3 STOPPA LUCIANO M8 1º 13 7900450 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

31 31 11 GASPARETTO MARIO M8 1º 14 A135325 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

32 32 16 BUA GUIDO M8 1º 15 AO82017 02V3879 
FLANDREAS LOVE 
SPORTLAND 

FCI 0 

33 33 20 COSTA ENRICO GIUSEPPE M8 2º 16 7925302 03SV042 
US PONTEDECIMO 
CICLISMO 

ACSI 0 

34 34 24 CALVARESE CLAUDIO M8 1º 17 A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 0 

35 35 4 MACCHI GIORGIO M8 2º 18 7900426 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

36 36 58 COLOMBINI MASSIMO M7 2º 16 8113882 12RM515 
A.S.D. BRONTOLO 
BIKE 

ACSI 0 

37 37 51 CUCCURULLO VINCENZO M7 2º 17 7983437 01NO038 
VELO CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

38 38 2 SAMMARINI FABIO M8 1º 19 7928118 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

39 39 18 LILURI PIETRO M8 1º 20 a214929 02H4594 
A.S.D. CICLISMO 
PAVIA 

FCI 0 



40 40 49 BAZZARELLO ROSELLA 
WOM 

2 
2º 2 CS858951 0038PV 

A.S.D. TEAM MEDIA 
BIKE 

C.S.A.I.N 0 

41 41 56 BIELLA CLAUDIO M7 2º 18 7909588 01NO038 
VELO CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

42 42 10 ROLLINI PIETRO M8 2º 21 7969963 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

43 43 7 METELLI GIORGIO M8 1º 22 7901750 04BS085 AL-GOM ACSI 0 

44 44 61 GROSSI ROBERTO M7 2º 19 A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

45 45 64 BAIARDO MASSIMO M7 2º 20 970665L 02Y2468 G. C. CORNAREDO FCI 0 

46 46 69 STAGNOLI ROBERTO M7 2º 21 7904144 04BS085 AL-GOM ACSI 0 

47 47 76 SCARSELLI GINO M7 2º 22 7926449 04CO056 
VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 0 

48 48 82 OLMI LUCIANO M7 1º 23 7915002 04PV121 
BIANCHI 
ZANZARIERE 

ACSI 0 

49 49 83 ELEUTERI PIERLUIGI M7 1º 24 7920918 08PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 0 

50 50 21 ZACCHI GIANFRANCO M8 1º 23 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN A  /  MASTER 7 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 68 BIFFI GIANPIERO M7 1º 1 A011539 02Y2468 G. C. CORNAREDO FCI 10 

2 4 71 ALPARONE CLAUDIO M7 1º 2 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 9 

3 5 72 CHIAPPUCCI CLAUDIO M7 1º 3 728071D 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 8 

4 6 60 BITETTI FRANCESCO M7 1º 4 A286053 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 7 

5 8 74 GIRALDO ANTONIO M7 1º 5 02704004 02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 6 

6 9 52 VERDOIA LUCA M7 2º 6 7908755 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI 5 

7 12 73 VISENTIN ALFIO M7 1º 7 02703005 02701436 TEAM PILOT CSI 4 

8 13 66 ADAMOLI RENATO M7 1º 8 7917082 04PV001 A.S.D. SANT'ANGELO ACSI 3 

9 16 77 BARLOCCO ROBERTO M7 1º 9 A192157 02W0046 LEGNANESE FCI 2 

10 17 53 MARTINI SILVANO M7 2º 10 A096678 02T0214 AMSPO FCI 1 

11 20 57 ADAMOLI RODOLFO M7 1º 11 7907638 04PV001 A.S.D. SANT'ANGELO ACSI 0 

12 23 70 GELOSA LUCA M7 2º 12 7921246 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

13 25 65 MORACCHIATO NATALINO M7 1º 13 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

14 26 84 MOSCHETTI EMANUELE M7 1º 14 7933977 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

15 27 54 FORTIN GABRIELE M7 2º 15 A297930 02X0047 ASD CANTURINO 1902 FCI 0 

16 36 58 COLOMBINI MASSIMO M7 2º 16 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 0 

17 37 51 CUCCURULLO VINCENZO M7 2º 17 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

18 41 56 BIELLA CLAUDIO M7 2º 18 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

19 44 61 GROSSI ROBERTO M7 2º 19 A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

20 45 64 BAIARDO MASSIMO M7 2º 20 970665L 02Y2468 G. C. CORNAREDO FCI 0 

21 46 69 STAGNOLI ROBERTO M7 2º 21 7904144 04BS085 AL-GOM ACSI 0 

22 47 76 SCARSELLI GINO M7 2º 22 7926449 04CO056 VELO CLUB CADORAGO ACSI 0 

23 48 82 OLMI LUCIANO M7 1º 23 7915002 04PV121 BIANCHI ZANZARIERE ACSI 0 

24 49 83 ELEUTERI PIERLUIGI M7 1º 24 7920918 08PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: -SUPER GENTLEMAN  B  /   MASTER 8 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA’ ENTE PUNTI 

1 1 9 BERTAZZOLI ORAZIO M8 1º 1 7904896 04BS085 AL-GOM ACSI 10 

2 3 22 FONTANELLA GAETANO M8 2º 2 7900787 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 9 

3 7 19 SANGUIN ANTONIO M8 1º 3 7813986 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 8 

4 10 1 CRISTIANI VIRGINIO M8 1º 4 10048283348 02P3865 A.S.D. BEV-L FCI 7 

5 11 23 CROSA CLAUDIO M8 1º 5 02706084 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 6 

6 15 8 VALSERIATI GIUSEPPE M8 2º 6 7902248 04BS085 AL-GOM ACSI 5 

7 18 14 BATILDE OTO M8 1º 7 7908057 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 4 

8 19 15 COSTANTINI MAURIZIO M8 1º 8 7900906 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 3 

9 22 13 GARAVAGLIA FLAVIO M8 1º 9 7901695 01NO052 TORNACO – LA VICHIMICA ACSI 2 

10 24 17 GENTILI ENIO M8 2º 10 7984768 04BS031 A.S.D. AURORA 1998 ACSI 1 

11 28 5 GRAZIOLI DARIO M8 2º 11 7900427 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

12 29 12 CAMPOSTORI AMELIO M8 1º 12 7918491 04CO008 AMICI COMASCHI ACSI 0 

13 30 3 STOPPA LUCIANO M8 1º 13 7900450 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

14 31 11 GASPARETTO MARIO M8 1º 14 A135325 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

15 32 16 BUA GUIDO M8 1º 15 AO82017 02V3879 
FLANDREAS LOVE 
SPORTLAND 

FCI 0 

16 33 20 
COSTA ENRICO 
GIUSEPPE 

M8 2º 16 7925302 03SV042 
US PONTEDECIMO 
CICLISMO 

ACSI 0 

17 34 24 CALVARESE CLAUDIO M8 1º 17 A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 0 

18 35 4 MACCHI GIORGIO M8 2º 18 7900426 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 



19 38 2 SAMMARINI FABIO M8 1º 19 7928118 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

20 39 18 LILURI PIETRO M8 1º 20 a214929 02H4594 A.S.D. CICLISMO PAVIA FCI 0 

21 42 10 ROLLINI PIETRO M8 2º 21 7969963 01NO030 EDIL MORA – CYCLE TEAM ACSI 0 

22 43 7 METELLI GIORGIO M8 1º 22 7901750 04BS085 AL-GOM ACSI 0 

23 50 21 ZACCHI GIANFRANCO M8 1º 23 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 1 – WOMAN 2 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA’ ENTE PUNTI 

1 14 50 SASSO DALILA IVANA 
WOM 

1 
2º 1 A261914 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 10 

2 21 48 STAN SIMONA 
WOM 

2 
2º 1 7905132 04PV001 A.S.D. SANT’ANGELO ACSI 9 

3 40 49 BAZZARELLO ROSELLA 
WOM 

2 
2º 2 CS858951 0038PV A.S.D. TEAM MEDIA BIKE C.S.A.I.N 8 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: -  ELITE SPORT – MASTER 1 – MASTER 2 – MASTER 3 – MASTER 4 -   

                                                    JUNIOR – SENIOR 1 – SENIOR 2 – VETERANI A – VETERANI B 
 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 102 FRATTINI MARCO M3 2º 1 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 10 

2 2 57 LOVERA MATTEO ELMT 1º 1 8129509 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 9 

3 3 63 PELA MATTEO M2 1º 1 8106570 04MI271 A.S.D. DOGMA ACSI 8 

4 4 58 OLIVETO SAMUELE ELMT 1º 2 A287302 02Y4630 A.S.D. LATTANZI FCI 7 

5 5 61 BASSO GIACOMO ELMT 1º 3 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 6 

6 6 105 RIZZI ALESSANDRO M3 1º 2 A277932 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 5 

7 7 51 SPIEZIA ANTONIO M2 1º 2 7901605 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 4 

8 8 152 ERBETTA DAVIDE M4 1º 2 8118295 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 3 

9 9 64 CERULLO DAVID M2 1º 3 A287676 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 2 

10 10 159 BAGGIO FLAVIO M4 1º 4 A191372 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 1 

11 11 56 GRAZIANI GABRIELE M2 2º 4 8122337 01NO076 LUCIANI SPORT TEAM ACSI 0 

12 12 163 CAPRA FABIO M4 1º 5 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

13 13 72 GIUDICI MATTEO ELMT 1º 4 8113339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

14 14 70 TREZZI FABIO M2 1º 5 8127105 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 0 

15 15 164 DALLA PIETA' LUCA M4 1º 6 A276649 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 0 

16 16 68 PAPA JACOPO M1 1º 1 CS859680 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 0 

17 17 104 MARCHISOTTI FABIO M3 1º 3 CB903539 01BI062 EFFE BIKE C.S.A.I.N 0 

18 18 71 ROSSI RONNY M2 1º 6 CS859122 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 0 

19 19 161 AGU' ALESSANDRO M4 1º 7 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 0 

20 20 158 NICOLELLO CARLOS M4 2º 8 7900265 01BI023 TEAM A RUOTA LIBERA C.S.A.I.N 0 

21 21 69 COLOMBO MARCO ELMT 2º 5 7925240 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

22 22 155 TOSATO ALESSIO M4 1º 9 A1911359 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 0 

23 23 55 TURETTA NICHOLAS M1 2º 2 7911555 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

24 24 60 RESTELLI GIOVANNI ELMT 1º 6 A244477 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

25 25 154 
SKUPKE KRZYSZTOF 
THOMAS 

M4 1º 10 
AT-
02704534 

02701421 SANETTI SPORT GRISU' CSI 0 

26 26 54 MARCHESIN RICCARDO ELMT 2º 7 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

27 27 59 TOSATO PAOLO M2 2º 7 A218462 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 0 

28 38 106 CONTI MARCO M3 1º 5 A272175 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 0 

29 29 153 FICCA LEONARDO M4 1º 11 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

30 30 65 PADULA MICHAEL M2 1º 8 A203519 01K2234 
RDR ITALIA LEYNICESE 
FACTO 

FCI 0 

31 31 108 BIANCHI DAVIDE M3 1º 6 
AT-
02704408 

02701421 SANETTI SPORT GRISU' CSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR – SENIOR – VETERANI  / ELITE SPORT - MASTER 1 - MASTER 2 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 57 LOVERA MATTEO ELMT 1º 1 8129509 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 10 

2 3 63 PELA MATTEO M2 1º 1 8106570 04MI271 A.S.D. DOGMA ACSI 9 

3 4 58 OLIVETO SAMUELE ELMT 1º 2 A287302 02Y4630 A.S.D. LATTANZI FCI 8 

4 5 61 BASSO GIACOMO ELMT 1º 3 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 7 

5 8 51 SPIEZIA ANTONIO M2 1º 2 7901605 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 6 

6 10 64 CERULLO DAVID M2 1º 3 A287676 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 5 

7 13 56 GRAZIANI GABRIELE M2 2º 4 8122337 01NO076 LUCIANI SPORT TEAM ACSI 4 

8 15 72 GIUDICI MATTEO ELMT 1º 4 8113339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 3 



9 16 70 TREZZI FABIO M2 1º 5 8127105 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 2 

10 18 68 PAPA JACOPO M1 1º 1 CS859680 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 1 

11 20 71 ROSSI RONNY M2 1º 6 CS859122 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 0 

12 23 69 COLOMBO MARCO ELMT 2º 5 7925240 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

13 25 55 TURETTA NICHOLAS M1 2º 2 7911555 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

14 26 60 RESTELLI GIOVANNI ELMT 1º 6 A244477 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

15 28 54 MARCHESIN RICCARDO ELMT 2º 7 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

16 29 59 TOSATO PAOLO M2 2º 7 A218462 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 0 

17 33 65 PADULA MICHAEL M2 1º 8 A203519 01K2234 
RDR ITALIA LEYNICESE 
FACTO 

FCI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI  A  /  MASTER 3 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 102 FRATTINI MARCO M3 2º 1 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 10 

2 6 105 RIZZI ALESSANDRO M3 1º 2 A277932 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 9 

3 19 104 MARCHISOTTI FABIO M3 1º 3 CB903539 01BI062 EFFE BIKE C.S.A.I.N 8 

4 31 106 CONTI MARCO M3 1º 5 A272175 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 7 

5 34 108 BIANCHI DAVIDE M3 1º 6 
AT-
02704408 

02701421 SANETTI SPORT GRISU' CSI 6 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: -VETERANI  B  / MASTER 4 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 152 ERBETTA DAVIDE M4 1º 2 8118295 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 10 

2 12 159 BAGGIO FLAVIO M4 1º 4 A191372 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 9 

3 14 163 CAPRA FABIO M4 1º 5 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8 

4 17 164 DALLA PIETA' LUCA M4 1º 6 A276649 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 7 

5 21 161 AGU' ALESSANDRO M4 1º 7 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 6 

6 22 158 NICOLELLO CARLOS M4 2º 8 7900265 01BI023 TEAM A RUOTA LIBERA C.S.A.I.N 5 

7 24 155 TOSATO ALESSIO M4 1º 9 A1911359 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 4 

8 27 154 
SKUPKE KRZYSZTOF 
THOMAS 

M4 1º 10 
AT-
02704534 

02701421 SANETTI SPORT GRISU' CSI 3 

9 32 153 FICCA LEONARDO M4 1º 11 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 2 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: -GENTLEMAN  A  -  GENTLEMAN  B   /  MASTER 5 - MASTER 6 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 15 AGOSTINI GIANMARCO M5 1º 1 7907816 06PD228 A.S.D. M9 RACING TEAM ACSI 10 

2 2 78 BELLATO DAVIDE M6 1º 1 7906184 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 9 

3 3 52 SPERONI ALESSANDRO M6 1º 2 7906271 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 8 

4 4 20 FINOTTO GIUSEPPE M5 1º 2 7912322 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 7 

5 5 80 COPPOLA GIANNI M6 1º 3 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 6 

6 6 27 BUSCONE RAFFAELE M5 1º 3 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 5 

7 7 84 FACCIOTTI FABRZIO M6 1º 4 7909659 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 4 

8 8 10 CECCON STEFANO M5 1º 4 8126051 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 3 

9 9 19 TERRANEO FILIPPO M5 1º 5 A139411 02N4420 A.S.D. BINDELLA FCI 2 

10 10 51 FORONI GIULIANO M6 1º 5 7900788 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 1 

11 11 60 FORNERIS FLAVIO M6 1º 6 7910549 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

12 12 8 CACCIA SIMONE M5 1º 6 7920229 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

13 13 17 RADICE DANIELE M5 2º 7 7903791 04MI157 A.S.D. GIO'N'DENT ACSI 0 

14 14 4 FENZI EMANUELE M5 2º 8 7908594 04VA029 A.S.D. JERAGO ACSI 0 

15 15 74 
TREVISAN SERGIO 
ANTONIO 

M6 1º 7 7998965 04MI268 TEAM LNC JOWE ACSI 0 

16 16 7 MANZONI PAOLO M5 1º 9 7928359 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

17 17 75 MARCARINI ANTONIO M6 1º 8 7998054 04MI271 A.S.D. DOGMA ACSI 0 

18 18 6 MONTELLA SABATINO M5 1º 10 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

19 19 63 CORRADINI MASSIMO M6 2º 9 7947967 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

20 20 73 NUZZO PASQUALE M6 2º 10 7910432 01BI023 TEAM A RUOTA LIBERA C.S.A.I.N 0 

21 21 65 CRIBIU' LUCA M6 1º 11 7904836 04VA102 A.S.D. ORANGE TEAM ACSI 0 

22 22 61 ALIOLI FABIO M6 2º 12 7906513 04VA064 SPEED WHEEL ACSI 0 

23 23 9 GRAZIANI GIOVANNI M5 2º 11 7899712 04VA061 A.S.D. PLABOTEX ACSI 0 

24 24 2 BRUNELLA MASSIMILIANO M5 2º 12 7945438 01VB009 BASSOTOCE ACSI 0 

25 25 79 PIACENTINI PAOLO M6 1º 13 A270610 02C4709 TEAM QRED FCI 0 

26 26 82 FRANCO STEFANO M6 2º 14 7999149 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 



27 27 86 BRANDINI STEFANO M6 1º 15 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

28 28 53 COLOMBO ELIO M6 1º 16 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

29 29 57 ACHILLI MARCO M6 1º 17 A276354 0700587 MASERATI CICLISMO FCI 0 

30 30 25 PONTI MAURIZIO M5 2º 13 7906228 04VA104 U.C. TERNATESE ACSI 0 

31 31 5 DESOVANNI STEFANO M5 1º 14 7998404 04PV110 
ASD PEDALE 
GODIASCHESE 

ACSI 0 

32 32 14 AGNELLO EMILIANO M5 2º 15 CS862094 0019PV ACE BICI C.S.A.I.N 0 

33 33 55 RAFFA PAOLO ANTONIO M6 1º 18 7903709 04MI175 
A.S.D. LA VELOCE 
MELZO 

ACSI 0 

34 34 70 DI STEFANO ANTONIO M6 2º 19 7933799 06PD228 A.S.D. M9 RACING TEAM ACSI 0 

35 35 12 VENDRUSCOLO STEFANO M5 1º 16 7928665 04VA127 A.S.D. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

36 36 56 MONETTA MATTEO M6 2º 20 
AT-
02074362 

02001919 
A.S.D. VELOVIRTUS 
LISSONE 

CSI 0 

37 37 22 ALBERTO ANDREA M5 1º 17 7927277 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

38 38 24 VEGLIA MAURIZIO M5 1º 18 8119974 01PM002 G. S. PASSATORE ACSI 0 

39 39 77 
MONTI CLAUDIO 
ERNESTO 

M6 1º 21 7906265 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

40 40 83 DOLCE  GIOVANNI M6 1º 22 996284N 02W0046 LEGNANESE FCI 0 

41 41 23 FERAZZA MARCO M5 1º 19 7915409 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

42 42 81 BRAVO STEFANO M6 2º 23 7999902 01PM014 SANETTI SPORT ACSI 0 

43 43 11 ROMANO' EDOARDO M5 1º 20 7905188 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

44 44 54 BAUSARDO MICHELE M6 1º 24 7910426 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

45 45 3 VERONICA DEMETRIO M5 1º 21 7971155 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

46 46 26 GALEAZZI LEONARDO M5 2º 22 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN  A  /  MASTER 5 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 15 AGOSTINI GIANMARCO M5 1º 1 7907816 06PD228 A.S.D. M9 RACING TEAM ACSI 10 

2 4 20 FINOTTO GIUSEPPE M5 1º 2 7912322 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 9 

3 6 27 BUSCONE RAFFAELE M5 1º 3 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 8 

4 8 10 CECCON STEFANO M5 1º 4 8126051 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 7 

5 9 19 TERRANEO FILIPPO M5 1º 5 A139411 02N4420 A.S.D. BINDELLA FCI 6 

6 12 8 CACCIA SIMONE M5 1º 6 7920229 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 5 

7 13 17 RADICE DANIELE M5 2º 7 7903791 04MI157 A.S.D. GIO'N'DENT ACSI 4 

8 14 4 FENZI EMANUELE M5 2º 8 7908594 04VA029 A.S.D. JERAGO ACSI 3 

9 16 7 MANZONI PAOLO M5 1º 9 7928359 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 2 

10 18 6 MONTELLA SABATINO M5 1º 10 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1 

11 23 9 GRAZIANI GIOVANNI M5 2º 11 7899712 04VA061 A.S.D. PLABOTEX ACSI 0 

12 24 2 BRUNELLA MASSIMILIANO M5 2º 12 7945438 01VB009 BASSOTOCE ACSI 0 

13 30 25 PONTI MAURIZIO M5 2º 13 7906228 04VA104 U.C. TERNATESE ACSI 0 

14 31 5 DESOVANNI STEFANO M5 1º 14 7998404 04PV110 
ASD PEDALE 
GODIASCHESE 

ACSI 0 

15 32 14 AGNELLO EMILIANO M5 2º 15 CS862094 0019PV ACE BICI C.S.A.I.N 0 

16 35 12 VENDRUSCOLO STEFANO M5 1º 16 7928665 04VA127 A.S.D. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

17 37 22 ALBERTO ANDREA M5 1º 17 7927277 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

18 38 24 VEGLIA MAURIZIO M5 1º 18 8119974 01PM002 G. S. PASSATORE ACSI 0 

19 41 23 FERAZZA MARCO M5 1º 19 7915409 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

20 43 11 ROMANO' EDOARDO M5 1º 20 7905188 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

21 45 3 VERONICA DEMETRIO M5 1º 21 7971155 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

22 46 26 GALEAZZI LEONARDO M5 2º 22 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN  B  /  MASTER 6 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 78 BELLATO DAVIDE M6 1º 1 7906184 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 10 

2 3 52 SPERONI ALESSANDRO M6 1º 2 7906271 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

3 5 80 COPPOLA GIANNI M6 1º 3 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 8 

4 7 84 FACCIOTTI FABRZIO M6 1º 4 7909659 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 7 

5 10 51 FORONI GIULIANO M6 1º 5 7900788 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 6 

6 11 60 FORNERIS FLAVIO M6 1º 6 7910549 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 5 

7 15 74 
TREVISAN SERGIO 
ANTONIO 

M6 1º 7 7998965 04MI268 TEAM LNC JOWE ACSI 4 

8 17 75 MARCARINI ANTONIO M6 1º 8 7998054 04MI271 A.S.D. DOGMA ACSI 3 

9 19 63 CORRADINI MASSIMO M6 2º 9 7947967 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 2 

10 20 73 NUZZO PASQUALE M6 2º 10 7910432 01BI023 TEAM A RUOTA LIBERA C.S.A.I.N 1 

11 21 65 CRIBIU' LUCA M6 1º 11 7904836 04VA102 A.S.D. ORANGE TEAM ACSI 0 

12 22 61 ALIOLI FABIO M6 2º 12 7906513 04VA064 SPEED WHEEL ACSI 0 



13 25 79 PIACENTINI PAOLO M6 1º 13 A270610 02C4709 TEAM QRED FCI 0 

14 26 82 FRANCO STEFANO M6 2º 14 7999149 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

15 27 86 BRANDINI STEFANO M6 1º 15 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

16 28 53 COLOMBO ELIO M6 1º 16 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0 

17 29 57 ACHILLI MARCO M6 1º 17 A276354 0700587 MASERATI CICLISMO FCI 0 

18 33 55 RAFFA PAOLO ANTONIO M6 1º 18 7903709 04MI175 A.S.D. LA VELOCE MELZO ACSI 0 

19 34 70 DI STEFANO ANTONIO M6 2º 19 7933799 06PD228 A.S.D. M9 RACING TEAM ACSI 0 

20 36 56 MONETTA MATTEO M6 2º 20 
AT-
02074362 

02001919 
A.S.D. VELOVIRTUS 
LISSONE 

CSI 0 

21 39 77 
MONTI CLAUDIO 
ERNESTO 

M6 1º 21 7906265 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

22 40 83 DOLCE  GIOVANNI M6 1º 22 996284N 02W0046 LEGNANESE FCI 0 

23 42 81 BRAVO STEFANO M6 2º 23 7999902 01PM014 SANETTI SPORT ACSI 0 

24 44 54 BAUSARDO MICHELE M6 1º 24 7910426 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Nome Gara: G. P. ALCOR MEDICINA SPECIALISTICA - MEMORIAL D'ADDEO VINCENZO 
Organizzata da: A.S.D. TORNACO - LA VICHIMICA 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 42 

2 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 23 

3 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 23 

4 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 20 

5 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 16 

6 04BS085 AL-GOM ACSI 15 

7 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 15 

8 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 12 

9 04PV001 A.S.D. SANT'ANGELO ACSI 12 

10 04MI271 A.S.D. DOGMA ACSI 12 

11 O2L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10 

12 06PD228 A.S.D. M9 RACING TEAM ACSI 10 

13 02Y2468 G. C. CORNAREDO FCI 10 

14 04VA130 ASD VIVACI ACSI 10 

15 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 9 

16 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 9 

17 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 9 

18 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

19 0038PV A.S.D. TEAM MEDIA BIKE C.S.A.I.N 8 

20 01BI062 EFFE BIKE C.S.A.I.N 8 

21 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 8 

22 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 8 

23 02Y4630 A.S.D. LATTANZI FCI 8 

24 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 7 

25 07U0587 MASERATI FCI 7 

26 02P3865 A.S.D. BEV-L FCI 7 

27 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 6 

28 02N4420 A.S.D. BINDELLA FCI 6 

29 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 6 

30 02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 6 

31 02701421 SANETTI SPORT GRISU' CSI 6 

32 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI 5 

33 04MI157 A.S.D. GIO'N'DENT ACSI 4 

34 02701436 TEAM PILOT CSI 4 

35 04MI268 TEAM LNC JOWE ACSI 4 

36 01NO076 LUCIANI SPORT TEAM ACSI 4 

37 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 4 

38 01BI023 TEAM A RUOTA LIBERA C.S.A.I.N 4 

39 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 3 

40 04VA029 A.S.D. JERAGO ACSI 3 

41 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 3 

42 02W0046 LEGNANESE FCI 2 

43 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 2 

44 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 2 

45 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 1 

46 04BS031 A.S.D. AURORA 1998 ACSI 1 

47 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1 

48 02T0214 AMSPO FCI 1 

 


